### **סך-הכול יהיה על הנאשמת לרצות שמונה חודשים מאסר בפועל שיימנו מיום מעצרה- 17.8.2016;**

ג. חמישה חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורה, שלא תעבור עבירת איומים או עבירות אלימות מסוג עוון או פשע.

**זכות ערעור תוך 45 יום לבית-המשפט המחוזי.**

**ניתן והודע היום ו' כסלו תשע"ז,
06/12/2016 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**